
Prefeitura Municipal

Lupércio
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 350

Data da emissão do comprovante: 25/10/2024 20:47:21

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 11/2024

N° do Processo: 30

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/07/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/07/2024 08:50:00

Data de Abertura/Horário: 04/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 70.457,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
SOLUÇÃO PEDAGÓGICA DE ENSINO, COMPOSTO DE MATERIAL DIDÁTICO A SER
UTILIZADO POR ALUNOS E PROFESSORES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO,
ABRANGENDO A EDUCAÇÃO INFANTIL (2 A 5 ANOS), MATERIAL DE APOIO LIVRO
AVALIAÇÃO SAEB PARA OS 5.ºANO DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA.
ASSESSORIA PEDAGÓGICA COM FORMAÇÃO CONTINUADA E DISPONIBILIZAÇÃO DE UM
PORTAL EDUCACIONAL ON-LINE PARA ACESSO DOS GESTORES, PROFESSORES,
RESPONSÁVEIS E ALUNOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
SOLUÇÃO PEDAGÓGICA DE ENSINO, COMPOSTO DE MATERIAL DIDÁTICO A SER
UTILIZADO POR ALUNOS E PROFESSORES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO,
ABRANGENDO A EDUCAÇÃO INFANTIL (2 A 5 ANOS), MATERIAL DE APOIO LIVRO
AVALIAÇÃO SAEB PARA OS 5.ºANO DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA.
ASSESSORIA PEDAGÓGICA COM FORMAÇÃO CONTINUADA E DISPONIBILIZAÇÃO DE UM
PORTAL EDUCACIONAL ON-LINE PARA ACESSO DOS GESTORES, PROFESSORES,
RESPONSÁVEIS E ALUNOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL

https://www.lupercio.sp.gov.br/licitacao/detalhe/350/pspan-stylecolorblackstrongregistro-de-precos-paranbspstrongspanstrongcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-strongspan-stylecolorblackstrongsolucao-pedagogica-de-ensino-composto-de-material-didatico-a-ser-utilizado-por-alunos-e-professores-da-rede-municipal/


Prefeitura Municipal

Lupércio
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/06/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea8b4609fd8590065a74c660abcc459e.pdf

